
飛達新星田徑大賽2016

成績公佈

男子11年組-30米
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 3 LAM KA FUNG JONAS 林家鋒 967 M 2011 6.67
2 1 FONG CHI YIU 方智彥 956 M 2011 6.85
3 4 WONG LOK MAN 王樂文 987 M 2011 7.03
4 2 LAI HO YEUNG LUCAS 黎浩揚 964 M 2011 7.17
5 1 FUNG WING TIN 馮穎天 957 M 2011 7.23
6 1 GORDON HUNG 洪國杰 958 M 2011 7.27
7 4 WONG TSZ YIN 黃梓賢 989 M 2011 7.29
8 4 WONG TSUN YAT JAYDEN 黃浚一 988 M 2011 7.31
9 3 MAK HO YIN 麥浩彥 976 M 2011 7.39
10 2 KWOK YAT LONG 郭溢朗 963 M 2011 7.49
11 4 TAM SIU YU 譚兆宇 980 M 2011 7.71
12 3 LEUNG CHUN HEI 梁竣睎 968 M 2011 7.80
13 2 HAU CHIT LONG 侯喆朗 959 M 2011 7.84
14 1 CHOI URI 蔡祐念 955 M 2011 8.04
15 3 LI MAN HIN 李汶軒 973 M 2011 8.08
16 3 SHAM KIN WANG 岑建泓 978 M 2011 8.12
17 4 WAN WANG IP 溫弘燁 986 M 2011 8.51
18 1 CHELTEN CHAN 陳卓朗 953 M 2011 8.71
19 2 HUI KIN CHEUNG 許健璋 960 M 2011 8.79
20 3 LI HEI YEUNG 李晞暘 972 M 2011 9.09
21 1 CHIANG PAK NAM 蔣柏嵐 954 M 2011 9.30
22 1 CHAN TSZ KIU 陳子翹 952 M 2011 9.31
23 4 YU PAK LOK 余柏樂 991 M 2011 9.39
24 4 Chiu Cheuk Sun 趙桌珅 1096 M 2011 9.46
25 4 TUNG KAI HO MATTHEW 董啓灝 985 M 2011 9.54
26 3 MAH YIK HAY 馬亦希 975 M 2011 10.98

2 KUNG PUI WANG 龔沛泓 962 M 2011 DNS
2 LAI PAK HEI 965 M 2011 DNS
2 IVAN MICHAEL LAU 劉志熙 961 M 2011 DNS

男子12年組-30米
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 2 LAM YAT CHUNG OSKAR 林逸翀 1003 M 2012 8.01
2 2 LAIN TIN LONG 廖天朗 1002 M 2012 8.05
3 3 YING VICTOR 邢維龍 1015 M 2012 8.12
4 2 LIU HOI YEUNG 廖海洋 1007 M 2012 8.20
5 1 CHAN CHAK PONG MATTHIAS 陳澤邦 992 M 2012 8.30
6 3 NG TIN YU 吳天予 1010 M 2012 8.45
7 3 WAN PAK HEI 尹柏熹 1013 M 2012 8.76
8 2 LAI HAU WANG 黎巧弘 1001 M 2012 8.91
9 1 CHOI HO SING 蔡浩昇 994 M 2012 9.09
10 1 KWOK YU HANG 郭裕亨 1000 M 2012 9.15
11 3 POON TSZ LOK 潘梓樂 1011 M 2012 9.16
12 2 LEUNG YI LOK 梁以樂 1006 M 2012 9.29
13 2 LO YIU HEI HAVEN 盧曜希 1008 M 2012 9.47
14 2 LEE WAN YUI HAYDEN 李昀叡 1005 M 2012 9.65
15 3 WONG TSZ SHING 黃子承 1014 M 2012 10.60
16 1 CHUNG SHEUNG CHI 鍾尚潪 995 M 2012 11.58
17 1 HO CHEUK HIM MOSES 何卓謙 998 M 2012 12.78
18 1 CHUNG WAN CHING 鍾允程 996 M 2012 12.94
19 3 SO CHING KIT 蘇鉦傑 1012 M 2012 13.18
20 1 CHEN YUN TSE 陳允澤 993 M 2012 27.35
21 3 HUI LOK YIN 許諾鋋 999 M 2012 27.72

1 CLIFFORD LI 李澤賢 997 M 2012 DNS
2 LAW TSUN HO 羅浚豪 1004 M 2012 DNS
3 LOUIS ANDRE NOEL 陳樂士 1009 M 2012 DNS

女子11年組-30米
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 TANG NGA MAN STEPHANIE 鄧雅文 1071 F 2011 7.00
2 4 TSUI HOI CHING 徐鎧澄 1072 F 2011 7.08
3 2 IP HEUNG CHING 葉向晴 1054 F 2011 7.36 7.360
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4 3 LEUNG CHIN YUET 梁芊悅 1060 F 2011 7.36 7.361
5 2 KWOK WAI CHUN 郭瑋臻 1056 F 2011 7.49 7.482
6 3 LOO ELLEN 呂晴昕 1065 F 2011 7.49 7.488
7 3 LEUNG CHING MAN CHLOE 梁靖汶 1061 F 2011 7.55
8 4 YEUNG TSZ YAU 楊芷悠 1075 F 2011 8.08
9 4 YEUNG CHING YIN 楊正賢 1074 F 2011 8.09
10 2 HUI TSZ CHING RACHEL 許梓晴 1052 F 2011 8.29
11 1 CHOY HEI LAM 蔡稀琳 1048 F 2011 8.31
12 2 FUNG SIN YU 馮善榆 1051 F 2011 8.66
13 3 TAM CHING 談澄 1070 F 2011 8.80
14 2 LAM HO KIU 林可喬 1057 F 2011 9.04
15 1 FONG YAN CHI 方恩慈 1050 F 2011 9.05
16 1 CHUI CHING NAM 徐靖嵐 1049 F 2011 9.06
17 2 LAU YAN YUET 劉殷悅 1059 F 2011 9.16
18 3 TAI CHING 戴澄 1069 F 2011 9.42
19 1 CHAN SUM YAU NATALIE 陳心悠 1042 F 2011 9.62
20 4 WONG HANG YUET 黃珩悅 1073 F 2011 10.18
21 1 CHOI HAU CHING KARINA 蔡巧晴 1047 F 2011 10.35
22 3 LI HEI CHING 李晞晴 1062 F 2011 12.50
23 1 CHING HEI TUNG 程晞桐 1046 F 2011 24.90

1 CHEUNG KYRA 張凱喬 1045 F 2011 DNS
2 KWOK OI MING 郭藹明 1055 F 2011 DNS
3 MAYA CHOY 蔡翹 1067 F 2011 DNS
4 YU TSZ TUNG 余之彤 1076 F 2011 DNS

女子12年組-30米
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 2 LO YUET CHING 羅悅澄 1089 F 2012 8.00
2 1 CHENG HANG CHI 鄭幸知 1078 F 2012 8.69
3 2 WONG HEI TUNG 王晞潼 1095 F 2012 8.71
4 2 Poon Tze Yau Abigail 潘芷悠 1091 F 2012 8.89
5 1 KWOK WING TUNG GLADYS 郭詠彤 1083 F 2012 8.94
6 1 HUNG CHOI LING STELLA 洪彩玲 1081 F 2012 9.25
7 2 TANG NGO YIU 鄧翱遙 1093 F 2012 9.89
8 2 LOO LAUREN 呂諾文 1090 F 2012 10.07
9 1 KWOK WING CHING 郭穎晴 1082 F 2012 10.11
10 2 LEUNG TZE YAN 梁芷慇 1088 F 2012 11.05
11 1 LAI CHEUK LAM CHARIS 賴綽霖 1084 F 2012 12.32
12 2 TSE PUI GA 謝沛珈 1094 F 2012 12.40
13 1 CHAN I SUM 陳懿芯 1077 F 2012 14.86
14 1 LEE WAN CHING HAYLEY 李昀靜 1085 F 2012 16.97
15 1 LEUNG CHING TUNG 梁靖彤 1086 F 2012 1:12.87

2 LEUNG ON CHING 梁安程 1087 F 2012 DNS

男子11年組-60米 第一組
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 3 NG LOK HEI 吳諾熹 977 M 2011 12.63
2 1 FONG CHI YIU 方智彥 956 M 2011 12.86
3 4 WONG LOK MAN 王樂文 987 M 2011 12.86
4 2 LAM KA FUNG JONAS 林家鋒 967 M 2011 13.13
5 1 FUNG WING TIN 馮穎天 957 M 2011 13.46
6 4 WONG TSUN YAT JAYDEN 黃浚一 988 M 2011 13.82
7 1 GORDON HUNG 洪國杰 958 M 2011 14.19
8 4 WONG TSZ YIN 黃梓賢 989 M 2011 14.22
9 4 TSE MING LAM NATHAN 謝明霖 983 M 2011 14.24
10 3 TAM YUEN PARK 譚玹珀 981 M 2011 14.56
11 4 TSOI GU MAN 蔡古問 984 M 2011 14.64
12 4 YIP HONG SHEK ASHTON 葉匡碩 990 M 2011 14.71
13 2 LEUNG HO CHUN 梁皓竣 970 M 2011 14.83
14 4 TANG LOGAN 鄧洛弦 982 M 2011 14.85
15 1 HAU CHIT LONG 侯喆朗 959 M 2011 15.11
16 3 TAM SIU YU 譚兆宇 980 M 2011 15.19
17 2 LEUNG HEI YIN 梁浠言 969 M 2011 15.20
18 2 KWOK YAT LONG 郭溢朗 963 M 2011 15.22
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19 2 LEUNG KWUN PONG 梁貫邦 971 M 2011 15.37
20 3 SHUM IGNATIUS 岑朗彥 979 M 2011 15.37
21 1 IVAN MICHAEL LAU 劉志熙 961 M 2011 15.48
22 3 LUK YU SHING ASHTON 陸禹丞 974 M 2011 15.70
23 3 LI MAN HIN 李汶軒 973 M 2011 15.71
24 2 LAM CHUNG YIU 林頌堯 966 M 2011 15.90
25 2 LEUNG CHUN HEI 梁竣睎 968 M 2011 15.94
26 3 SHAM KIN WANG 岑建泓 978 M 2011 16.39
27 1 HUI KIN CHEUNG 許健璋 960 M 2011 16.66
28 3 LI HEI YEUNG 李晞暘 972 M 2011 17.35
29 1 CHIANG PAK NAM 蔣柏嵐 954 M 2011 18.35
30 1 CHELTEN CHAN 陳卓朗 953 M 2011 19.56

2 LAI PAK HEI 965 M 2011 DNS
4 Chiu Cheuk Sun 趙桌珅 1096 M 2011 DNS

男子11年組-60米 決賽
總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 NG LOK HEI 吳諾熹 977 M 2011 12.66
2 6 LAM KA FUNG JONAS 林家鋒 967 M 2011 12.80
3 5 FONG CHI YIU 方智彥 956 M 2011 12.83
4 3 WONG LOK MAN 王樂文 987 M 2011 12.85
5 2 FUNG WING TIN 馮穎天 957 M 2011 13.66
6 1 GORDON HUNG 洪國杰 958 M 2011 14.34
7 7 WONG TSUN YAT JAYDEN 黃浚一 988 M 2011 14.70
8 8 WONG TSZ YIN 黃梓賢 989 M 2011 14.98

女子11年組-60米
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 3 TANG NGA MAN STEPHANIE 鄧雅文 1071 F 2011 13.74
2 2 LEUNG CHIN YUET 梁芊悅 1060 F 2011 14.07
3 1 CHEUNG HEI WAN 張爔尹 1044 F 2011 14.08
4 2 IP HEUNG CHING 葉向晴 1054 F 2011 14.11
5 3 LOO ELLEN 呂晴昕 1065 F 2011 14.20
6 1 CHAN LONG YAN 陳朗恩 1041 F 2011 14.35
7 2 LEUNG CHING MAN CHLOE 梁靖汶 1061 F 2011 14.62
8 1 FONG YAN CHI 方恩慈 1050 F 2011 14.70
9 1 CHENG YU CHUN VALERIE 鄭羽津 1043 F 2011 15.07
10 1 HUNG CHING 洪靜 1053 F 2011 15.13
11 1 CHEUNG KYRA 張凱喬 1045 F 2011 15.14
12 2 LI HEI CHING 李晞晴 1062 F 2011 15.52
13 3 NG YU CHING 吳宇晴 1068 F 2011 15.94
14 3 YEUNG CHING YIN 楊正賢 1074 F 2011 16.18
15 2 KWOK WAI CHUN 郭瑋臻 1056 F 2011 16.88
16 2 LAU TSZ YAN 劉旨殷 1058 F 2011 19.22
17 1 CHOY HEI LAM 蔡稀琳 1048 F 2011 20.09

2 KWOK OI MING 郭藹明 1055 F 2011 DNS
3 MAN SING CHING 文星澄 1066 F 2011 DNS
3 YEUNG TSZ YAU 楊芷悠 1075 F 2011 DNS
3 YU TSZ TUNG 余之彤 1076 F 2011 DNS

女子11年組-60米 決賽
總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 3 CHEUNG HEI WAN 張爔尹 1044 F 2011 13.24
2 4 TANG NGA MAN STEPHANIE 鄧雅文 1071 F 2011 13.44
3 7 CHAN LONG YAN 陳朗恩 1041 F 2011 13.97
4 1 LEUNG CHING MAN CHLOE 梁靖汶 1061 F 2011 14.18
5 5 LEUNG CHIN YUET 梁芊悅 1060 F 2011 14.25
6 2 LOO ELLEN 呂晴昕 1065 F 2011 14.34
7 6 IP HEUNG CHING 葉向晴 1054 F 2011 14.51
8 8 FONG YAN CHI 方恩慈 1050 F 2011 15.00

男子00-01年組-100米 初賽
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 LI YU FUNG 李汝豐 899 M 2000 11.60
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2 2 WONG CHING HEI 黃政熙 902 M 2000 11.94
3 2 LAI LONG HEI FELIX 黎朗晞 906 M 2001 12.11
4 2 RYAN NATHAN AU 區浩煒 910 M 2001 12.17
5 1 BRYAN LEUNG 梁璟佑 890 M 2000 12.24
6 2 AU KAM HIM 歐錦謙 903 M 2001 12.63
7 1 SIU YAT LONG 蕭逸朗 901 M 2000 12.95
8 1 LEUNG CHAK LAM 梁澤臨 898 M 2000 13.19
9 1 CHAU HO YIN 周浩然 895 M 2000 13.27
10 2 PANG TSZ TUNG ESMOND 彭紫棟 909 M 2001 13.73

2 TANG KAI KONG 鄧啟光 1018 M 2000 DNS

男子00-01年組-100米 決賽
總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 LI YU FUNG 李汝豐 899 M 2000 11.68
2 5 WONG CHING HEI 黃政熙 902 M 2000 11.79
3 3 LAI LONG HEI FELIX 黎朗晞 906 M 2001 12.02
4 2 BRYAN LEUNG 梁璟佑 890 M 2000 12.12
5 6 RYAN NATHAN AU 區浩煒 910 M 2001 12.22
6 7 AU KAM HIM 歐錦謙 903 M 2001 12.53
7 1 SIU YAT LONG 蕭逸朗 901 M 2000 13.04

8 LEUNG CHAK LAM 梁澤臨 898 M 2000 DNS

男子02-03年組-100米 初賽
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 FUNG CHI LOK 馮智樂 915 M 2002 12.11
2 2 TANG WAI SHING 鄧瑋升 925 M 2002 12.22
3 3 HUI KWOK WAI DESMOND 許國威 938 M 2003 12.34
4 1 LAU PAK LIM 劉柏濂 919 M 2002 12.68
5 1 CHAN YAM CHI 陳欽墀 911 M 2002 12.72
6 3 NG CHUN YU 伍俊餘 944 M 2003 12.74
7 1 LEUNG WANG KIT 梁宏傑 920 M 2002 12.76
8 3 CHAN YUI NAM 陳睿男 934 M 2003 12.83
9 2 TSANG LOK HEI 曾洛羲 927 M 2002 12.88
10 1 CHENG TSZ CHUN 鄭梓俊 912 M 2002 12.93
11 2 WONG HO MING 黃旲銘 929 M 2002 12.94
12 1 CHEUNG KA HO ANDY 張家豪 914 M 2002 13.02
13 1 JEFFREY WONG 黃諾也 918 M 2002 13.11
14 2 RAYMOND KWOK 郭善衡 924 M 2002 13.16
15 3 LI KIN ON 李健安 940 M 2003 13.64
16 3 LO TIN LOK 羅天諾 941 M 2003 14.11
17 3 LEUNG YIU TIN 梁耀天 939 M 2003 14.15
18 3 MA HUGO 馬雋軒 942 M 2003 14.16
19 2 CHAN KA CHUNG 陳咖沖 933 M 2003 14.25
20 2 LO MING FUNG 羅明峰 922 M 2002 15.53
21 3 CHEUNG CHEUK HIN 張焯軒 935 M 2003 16.58

1 HUI TAT FUNG 許達鋒 917 M 2002 DNS
2 TONG TSZ HO 唐子皓 926 M 2002 DNS
2 WONG PAK SUN 黃柏燊 931 M 2002 DNS

男子02-03年組-100米 決賽
總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 FUNG CHI LOK 馮智樂 915 M 2002 12.13
2 3 HUI KWOK WAI DESMOND 許國威 938 M 2003 12.39
3 5 TANG WAI SHING 鄧瑋升 925 M 2002 12.43
4 1 LEUNG WANG KIT 梁宏傑 920 M 2002 12.87
5 6 LAU PAK LIM 劉柏濂 919 M 2002 12.89
6 7 NG CHUN YU 伍俊餘 944 M 2003 12.94
7 2 CHAN YAM CHI 陳欽墀 911 M 2002 12.95
8 8 CHAN YUI NAM 陳睿男 934 M 2003 13.26

女子00-01年組-100米 決賽
總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 6 cheung sum ming 張芯銘 1097 F 2000 13.78
2 4 YAU TSZ MAN 邱子敏 1019 F 2000 14.01
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3 5 CHAN NGA TING 陳雅婷 1022 F 2001 14.17
4 3 LEE KIT YING 李洁盈 1017 F 2000 14.68

2 CHAN PUI KEI 陳佩琦 1016 F 2000 DNS

女子02-03年組-100米 決賽
總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 CHONG SZE KI 莊斯琪 1025 F 2002 13.73
2 4 LEUNG CHING 梁靖 1030 F 2002 13.84
3 5 CHAN MAN HEI SYMPHONY 陳旻羲 1033 F 2003 13.91
4 7 MAK WING TING 麥詠婷 1038 F 2003 14.16
5 3 LEE JANICE 李愷恩 1029 F 2002 14.49
6 2 LEE CHUN CHING 李臻靜 1028 F 2002 15.17
7 8 WONG NGA YIN 黃雅妍 1039 F 2003 16.71

6 CHOW YAN YING 周欣瑩 1034 F 2003 DNS

男子00-01年組-200米
總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 3 CHIU MONG WANG 趙望宏 897 M 2000 23.60
2 2 CHAU CHEUK HONG 周卓康 894 M 2000 24.39
3 6 CHAN CHING FUNG MICHAEL 陳政鋒 904 M 2001 24.66
4 4 SIU YAT LONG 蕭逸朗 901 M 2000 26.63

5 TANG KAI KONG 鄧啟光 1018 M 2000 DNS

男子02-03年組-200米
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 FUNG CHI LOK 馮智樂 915 M 2002 24.88
2 2 HUI KWOK WAI DESMOND 許國威 938 M 2003 25.02
3 2 NG CHUN YU 伍俊餘 944 M 2003 26.22
4 1 WONG HO MING 黃旲銘 929 M 2002 26.32
5 1 CHEUNG KA HO ANDY 張家豪 914 M 2002 26.65
6 2 CHAN YUI NAM 陳睿男 934 M 2003 26.77
7 1 NG YUI HIM 伍睿謙 923 M 2002 28.66
8 2 CHAN KA CHUNG 陳咖沖 933 M 2003 28.78

1 HUI TAT FUNG 許達鋒 917 M 2002 DNS
2 WONG PAK SUN 黃柏燊 931 M 2002 DNS

女子00-01年組-200米
總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 6 cheung sum ming 張芯銘 1097 F 2000 28.92
2 3 YAU TSZ MAN 邱子敏 1019 F 2000 29.17
3 4 AU KA LAM 區嘉琳 1020 F 2001 29.82
4 5 POON SHUK MUN 潘淑滿 1023 F 2001 30.74
5 2 LEE KIT YING 李洁盈 1017 F 2000 31.43

女子02-03年組-200米
總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 3 LEUNG CHING 梁靖 1030 F 2002 28.73
2 5 CHAN MAN HEI SYMPHONY 陳旻羲 1033 F 2003 28.91
3 8 MAK WING TING 麥詠婷 1038 F 2003 29.24
4 4 AMY SO 蘇蕊 1032 F 2003 30.82
5 2 LEE JANICE 李愷恩 1029 F 2002 30.91

1 LEE CHUN CHING 李臻靜 1028 F 2002 DNS
6 CHOW YAN YING 周欣瑩 1034 F 2003 DNS
7 LAI KEI HEI 黎紀希 1035 F 2003 DNS

男子00-01年組-400米
總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 2 CHAU CHEUK HONG 周卓康 894 M 2000 54.31
2 4 LI YU FUNG 李汝豐 899 M 2000 55.04
3 5 CHAN CHING FUNG MICHAEL 陳政鋒 904 M 2001 55.26
4 7 PANG TSZ TUNG ESMOND 彭紫棟 909 M 2001 1:05.78

3 CHIU MONG WANG 趙望宏 897 M 2000 DNS
6 LAM NGO CHIT 林傲喆 907 M 2001 DNS
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男子02-03年組-400米
總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 WONG CHING HOI 黃政愷 928 M 2002 1:02.87
2 7 WONG HONG CHEUNG YASUTO 黃康翔 949 M 2003 1:04.83 1:04.822
3 2 NG YUI HIM 伍睿謙 923 M 2002 1:04.83 1:04.828
4 6 CHUNG CHEUK NAM 鍾卓楠 937 M 2003 1:13.93
5 5 CHEUNG CHEUK HIN 張焯軒 935 M 2003 1:20.15

3 TONG TSZ HO 唐子皓 926 M 2002 DNS
何允翹 950 M 2003 DNS

女子02-03年組-400米
總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 5 AMY SO 蘇蕊 1032 F 2003 1:08.72
2 4 WONG LOK YI 黃樂兒 1031 F 2002 1:09.15
3 3 HO TSZ YAU NATALIE 何芷柔 1027 F 2002 1:16.19
4 2 CHIN HEI MAN 錢希汶 1024 F 2002 1:17.04

6 LAI KEI HEI 黎紀希 1035 F 2003 DNS
7 MAK WING TING 麥詠婷 1038 F 2003 DNS

男子00-01年組-800米
總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 LO HO CHEUK 羅浩綽 900 M 2000 2:14.25
2 7 LAW HO KWAN 羅鎬坤 908 M 2001 2:17.37
3 3 CHEN KA NOK 鄭加諾 896 M 2000 2:27.93
4 5 CHUI WUI CHUN 徐滙晉 905 M 2001 2:30.03
5 2 CHAN TIN PAK 陳天柏 893 M 2000 2:30.90

1 CHAN HO JUN 陳昊駿 891 M 2000 DNS
6 LAM NGO CHIT 林傲喆 907 M 2001 DNS

男子02-03年組-800米
總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 2 TONG CHI CHING 湯持正 946 M 2003 2:30.96
2 3 WONG CHI HIM 黃智謙 948 M 2003 2:32.01
3 4 何允翹 950 M 2003 2:35.62
4 1 MA MING CHUNG 馬銘聰 943 M 2003 2:46.86

女子01-03年組-800米
總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 LAM HEI TING 林希婷 1036 F 2003 2:46.90
2 1 CHAN KA HUEN 陳家萱 1021 F 2001 2:48.08
3 3 WONG LOK YI 黃樂兒 1031 F 2002 3:00.12
4 2 CHIN HEI MAN 錢希汶 1024 F 2002 3:23.75

男子11年組-60米欄
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 LAM KA FUNG JONAS 林家鋒 967 M 2011 14.18
2 2 WONG TSZ YIN 黃梓賢 989 M 2011 14.73
3 1 LAI HO YEUNG LUCAS 黎浩揚 964 M 2011 15.02
4 2 MAK HO YIN 麥浩彥 976 M 2011 15.14
5 2 WONG TSUN YAT JAYDEN 黃浚一 988 M 2011 15.30
6 1 KWOK YAT LONG 郭溢朗 963 M 2011 15.55
7 1 HAU CHIT LONG 侯喆朗 959 M 2011 15.87
8 2 YIP HONG SHEK ASHTON 葉匡碩 990 M 2011 16.13
9 2 LI MAN HIN 李汶軒 973 M 2011 16.65
10 1 LEUNG HO CHUN 梁皓竣 970 M 2011 16.89
11 1 FONG CHI YIU 方智彥 956 M 2011 17.16
12 1 LEUNG CHUN HEI 梁竣睎 968 M 2011 18.03
13 2 SHAM KIN WANG 岑建泓 978 M 2011 19.35
14 1 CHAN TSZ KIU 陳子翹 952 M 2011 21.32
15 2 LUK YU SHING ASHTON 陸禹丞 974 M 2011 26.07

2 Chiu Cheuk Sun 趙桌珅 1096 M 2011 DNS

女子11年組-60米欄 第一組
總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註



飛達新星田徑大賽2016

成績公佈

1 5 LOO ELLEN 呂晴昕 1065 F 2011 15.29
2 1 CHEUNG HEI WAN 張爔尹 1044 F 2011 15.49
3 4 LEUNG CHING MAN CHLOE 梁靖汶 1061 F 2011 15.51
4 7 TSUI HOI CHING 徐鎧澄 1072 F 2011 15.79
5 8 YEUNG TSZ YAU 楊芷悠 1075 F 2011 16.04
6 3 KWOK WAI CHUN 郭瑋臻 1056 F 2011 16.09
7 6 NG YU CHING 吳宇晴 1068 F 2011 16.96

2 FONG YAN CHI 方恩慈 1050 F 2011 DNS

男子00-01年組-跳遠
總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 6 阮浩節 1101 M 2001 5.37
2 1 CHAN LOK HIM 陳樂謙 892 M 2000 4.83
3 2 CHAU HO YIN 周浩然 895 M 2000 4.47
4 3 LEUNG CHAK LAM 梁澤臨 898 M 2000 4.46
5 5 RYAN NATHAN AU 區浩煒 910 M 2001 4.23
6 4 LAW HO KWAN 羅鎬坤 908 M 2001 4.11

男子02-03年組-跳遠
總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 3 CHEUNG HON FUNG 張翰峰 913 M 2002 4.92
2 7 WONG KA LONG 汪嘉朗 930 M 2002 4.80
3 1 CHAN YAM CHI 陳欽墀 911 M 2002 4.77
4 10 POON HIU YEUNG 潘曉陽 945 M 2003 4.49
5 2 CHENG TSZ CHUN 鄭梓俊 912 M 2002 4.46
6 9 NG CHUN YU 伍俊餘 944 M 2003 4.32
7 5 JEFFREY WONG 黃諾也 918 M 2002 4.30
8 8 LEUNG YIU TIN 梁耀天 939 M 2003 4.17
9 4 FUNG KIN CHUNG 馮建璁 916 M 2002 4.13
10 11 WONG HONG CHEUNG YASUTO 黃康翔 949 M 2003 3.86

6 NG YUI HIM 伍睿謙 923 M 2002 DNS

女子02-03年組-跳遠
總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 2 MA YING WEN ASHLEIGH 馬穎雯 1037 F 2003 4.19
2 1 HO TSZ YAU NATALIE 何芷柔 1027 F 2002 3.94
3 3 WONG NGA YIN 黃雅妍 1039 F 2003 2.55

男子02-03年組-跳高
總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 CHENG TSZ CHUN 鄭梓俊 912 M 2002 1.55
2 2 LIANG JINQUAN 梁錦泉 921 M 2002 1.50
3 3 CHAN CHUN HO 陳俊浩 932 M 2003 1.45
4 4 LI KIN ON 李健安 940 M 2003 1.35

5 LO TIN LOK 羅天諾 941 M 2003 NM
6 TSE MAN HIM 謝文謙 947 M 2003 NM

男子02-03年組-推鉛球
總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 CHEUNG WING MING ANSON 張永明 936 M 2003 6.10

女子02-03年組-推鉛球
總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 2 YUEN SUM KIU 阮琛喬 1040 F 2003 8.41
2 1 WONG NGA YIN 黃雅妍 1039 F 2003 3.97

男子11年組-立定跳遠
總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 2 FONG CHI YIU 方智彥 956 M 2011 1.40
2 12 NG LOK HEI 吳諾熹 977 M 2011 1.35
3 5 LAI HO YEUNG LUCAS 黎浩揚 964 M 2011 1.27
4 8 LEUNG HO CHUN 梁皓竣 970 M 2011 1.19
5 16 YIP HONG SHEK ASHTON 葉匡碩 990 M 2011 1.13
6 15 TSOI GU MAN 蔡古問 984 M 2011 1.12
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7 14 TSE MING LAM NATHAN 謝明霖 983 M 2011 1.06
8 3 HAU CHIT LONG 侯喆朗 959 M 2011 1.05
9 7 LEUNG HEI YIN 梁浠言 969 M 2011 0.98
10 13 TANG LOGAN 鄧洛弦 982 M 2011 0.96
11 10 LUK YU SHING ASHTON 陸禹丞 974 M 2011 0.95
12 6 LEUNG CHUN HEI 梁竣睎 968 M 2011 0.93
13 9 LEUNG KWUN PONG 梁貫邦 971 M 2011 0.84
14 1 CHAN TSZ KIU 陳子翹 952 M 2011 0.79
15 4 KUNG PUI WANG 龔沛泓 962 M 2011 0.76
16 11 MAH YIK HAY 馬亦希 975 M 2011 0.68

17 Chiu Cheuk Sun 趙桌珅 1096 M 2011 DNS

男子12年組-立定跳遠
總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 2 CHUNG SHEUNG CHI 鍾尚潪 995 M 2012 1.07 1.02, 1.00
1 14 YING VICTOR 邢維龍 1015 M 2012 1.07 1.02, 1.00
2 5 LAIN TIN LONG 廖天朗 1002 M 2012 1.06
3 7 LIU HOI YEUNG 廖海洋 1007 M 2012 1.04
4 9 LOUIS ANDRE NOEL 陳樂士 1009 M 2012 0.98
5 11 POON TSZ LOK 潘梓樂 1011 M 2012 0.96
6 10 NG TIN YU 吳天予 1010 M 2012 0.95
7 4 KWOK YU HANG 郭裕亨 1000 M 2012 0.92
8 6 LEE WAN YUI HAYDEN 李昀叡 1005 M 2012 0.86
9 12 WAN PAK HEI 尹柏熹 1013 M 2012 0.84
10 8 LO YIU HEI HAVEN 盧曜希 1008 M 2012 0.78
11 1 CHEN YUN TSE 陳允澤 993 M 2012 0.73
12 13 WONG TSZ SHING 黃子承 1014 M 2012 0.67

3 CLIFFORD LI 李澤賢 997 M 2012 DNS

女子11年組-立定跳遠
總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 3 CHING HEI TUNG 程晞桐 1046 F 2011 1.18
2 1 CHEUNG HEI WAN 張爔尹 1044 F 2011 1.15
3 13 LOO ELLEN 呂晴昕 1065 F 2011 1.11
4 8 HUI TSZ CHING RACHEL 許梓晴 1052 F 2011 1.10
5 14 TSUI HOI CHING 徐鎧澄 1072 F 2011 1.05 1.04
6 15 YEUNG TSZ YAU 楊芷悠 1075 F 2011 1.05 1.01
7 4 CHOI HAU CHING KARINA 蔡巧晴 1047 F 2011 1.02
8 9 HUNG CHING 洪靜 1053 F 2011 1.02
9 11 KWOK WAI CHUN 郭瑋臻 1056 F 2011 1.01 0.97
10 10 IP HEUNG CHING 葉向晴 1054 F 2011 1.01 0.96
11 5 CHUI CHING NAM 徐靖嵐 1049 F 2011 0.98 0.86
12 7 FUNG SIN YU 馮善榆 1051 F 2011 0.98 0.85
13 12 LEUNG CHIN YUET 梁芊悅 1060 F 2011 0.91

2 CHEUNG KYRA 張凱喬 1045 F 2011 DNS
6 FONG YAN CHI 方恩慈 1050 F 2011 DNS

女子12年組-立定跳遠
總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 6 KWOK WING TUNG GLADYS 郭詠彤 1083 F 2012 1.06
2 13 Poon Tze Yau Abigail 潘芷悠 1091 F 2012 1.03
3 2 CHENG HANG CHI 鄭幸知 1078 F 2012 1.00
4 11 LO YUET CHING 羅悅澄 1089 F 2012 0.90
5 15 TANG NGO YIU 鄧翱遙 1093 F 2012 0.82
6 16 WONG HEI TUNG 王晞潼 1095 F 2012 0.73
7 7 LEE WAN CHING HAYLEY 李昀靜 1085 F 2012 0.72
8 3 CHENG INGRID 鄭穎 1079 F 2012 0.68
9 10 LEUNG TZE YAN 梁芷慇 1088 F 2012 0.63
10 5 KWOK WING CHING 郭穎晴 1082 F 2012 0.61
11 12 LOO LAUREN 呂諾文 1090 F 2012 0.57
12 4 CHEUNG SUM YUET 張心玥 1080 F 2012 0.51
13 1 CHAN I SUM 陳懿芯 1077 F 2012 0.26

8 LEUNG CHING TUNG 梁靖彤 1086 F 2012 DNS
9 LEUNG ON CHING 梁安程 1087 F 2012 DNS
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14 SO TSAN YIU 蘇讚瑤 1092 F 2012 DNS

男子11年組-擲豆袋
總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 14 TSOI GU MAN 蔡古問 984 M 2011 6.36
2 7 LAM CHUNG YIU 林頌堯 966 M 2011 6.23
3 10 NG LOK HEI 吳諾熹 977 M 2011 5.80
4 4 FUNG WING TIN 馮穎天 957 M 2011 5.47
5 1 CHAN DAVE HUI YAT 陳煦逸 951 M 2011 5.10
6 12 TAM SIU YU 譚兆宇 980 M 2011 4.61
7 9 MAH YIK HAY 馬亦希 975 M 2011 3.76
8 6 KUNG PUI WANG 龔沛泓 962 M 2011 3.42
9 5 GORDON HUNG 洪國杰 958 M 2011 3.38
10 16 Chiu Cheuk Sun 趙桌珅 1096 M 2011 3.36
11 8 LEUNG CHUN HEI 梁竣睎 968 M 2011 3.28
12 3 CHOI URI 蔡祐念 955 M 2011 3.21
13 13 TSE MING LAM NATHAN 謝明霖 983 M 2011 2.91
13 15 WAN WANG IP 溫弘燁 986 M 2011 2.91

2 CHIANG PAK NAM 蔣柏嵐 954 M 2011 DNS
11 SHUM IGNATIUS 岑朗彥 979 M 2011 DNS

男子12年組-擲豆袋
總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 14 LOUIS ANDRE NOEL 陳樂士 1009 M 2012 6.05
2 8 LAM YAT CHUNG OSKAR 林逸翀 1003 M 2012 5.32
3 15 NG TIN YU 吳天予 1010 M 2012 5.11
4 18 WONG TSZ SHING 黃子承 1014 M 2012 4.71
5 3 CHUNG SHEUNG CHI 鍾尚潪 995 M 2012 4.55
6 10 LEE WAN YUI HAYDEN 李昀叡 1005 M 2012 3.86
7 2 CHOI HO SING 蔡浩昇 994 M 2012 3.29
8 7 LAIN TIN LONG 廖天朗 1002 M 2012 2.92
9 16 POON TSZ LOK 潘梓樂 1011 M 2012 2.54
10 11 LEUNG YI LOK 梁以樂 1006 M 2012 2.44
11 4 CHUNG WAN CHING 鍾允程 996 M 2012 2.43
12 12 LIU HOI YEUNG 廖海洋 1007 M 2012 2.40
13 19 YING VICTOR 邢維龍 1015 M 2012 2.30 1.82
14 1 CHEN YUN TSE 陳允澤 993 M 2012 2.30 1.73
15 6 HUI LOK YIN 許諾鋋 999 M 2012 2.14
16 17 SO CHING KIT 蘇鉦傑 1012 M 2012 1.51
17 13 LO YIU HEI HAVEN 盧曜希 1008 M 2012 1.16

5 CLIFFORD LI 李澤賢 997 M 2012 DNS
9 LAW TSUN HO 羅浚豪 1004 M 2012 DNS

女子11年組-擲豆袋
總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 8 TANG NGA MAN STEPHANIE 鄧雅文 1071 F 2011 5.55
2 10 YEUNG TSZ YAU 楊芷悠 1075 F 2011 4.67
3 1 CHAN SUM YAU NATALIE 陳心悠 1042 F 2011 3.79
4 2 FONG YAN CHI 方恩慈 1050 F 2011 3.74
5 7 TAM CHING 談澄 1070 F 2011 3.49
6 5 LAU YAN YUET 劉殷悅 1059 F 2011 3.02
7 9 WONG HANG YUET 黃珩悅 1073 F 2011 2.18
8 4 LAU TSZ YAN 劉旨殷 1058 F 2011 2.07

3 KWOK OI MING 郭藹明 1055 F 2011 DNS
6 MAN SING CHING 文星澄 1066 F 2011 DNS
11 YU TSZ TUNG 余之彤 1076 F 2011 DNS

女子12年組-擲豆袋
總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 2 CHENG HANG CHI 鄭幸知 1078 F 2012 2.99
2 11 TSE PUI GA 謝沛珈 1094 F 2012 2.72
3 7 LEE WAN CHING HAYLEY 李昀靜 1085 F 2012 2.59
4 6 KWOK WING TUNG GLADYS 郭詠彤 1083 F 2012 2.43
5 4 CHEUNG SUM YUET 張心玥 1080 F 2012 2.34
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6 8 LEUNG TZE YAN 梁芷慇 1088 F 2012 2.29
7 3 CHENG INGRID 鄭穎 1079 F 2012 2.10
8 10 TANG NGO YIU 鄧翱遙 1093 F 2012 2.08
9 1 CHAN I SUM 陳懿芯 1077 F 2012 1.72
10 5 KWOK WING CHING 郭穎晴 1082 F 2012 1.13

9 SO TSAN YIU 蘇讚瑤 1092 F 2012 DNS

男子00-03年組-4X100米
總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 YEUNLONG 伍俊餘 944 M 2003 49.44
2 3 SKHTST 劉柏濂 919 M 2002 51.69
3 2 梁澤臨之隊 梁澤臨 898 M 2000 52.54

女子02-03年組-4X100米
總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 5 SKHTST 馮思韻 1026 F 2002 1:06.00

男子11年組-2X50米爸爸組
總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 LAM KA FUNG JONAS 林家鋒 967 M 2011 18.77
2 3 KWOK YAT LONG 郭溢朗 963 M 2011 19.26
3 5 MAK HO YIN 麥浩彥 976 M 2011 20.54
4 6 SHUM IGNATIUS 岑朗彥 979 M 2011 21.08
5 1 CHAN TSZ KIU 陳子翹 952 M 2011 21.75
6 7 TUNG KAI HO MATTHEW 董啓灝 985 M 2011 22.40
7 2 HUI KIN CHEUNG 許健璋 960 M 2011 22.56

8 WONG LOK MAN 王樂文 987 M 2011 DNS

男子11年組-2X50米媽媽組
總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 LEUNG CHUN HEI 梁竣睎 968 M 2011 21.20
2 1 梁皓竣 970 M 2011 21.26
3 2 CHAN DAVE HUI YAT 陳煦逸 951 M 2011 22.83
4 6 TANG LOGAN 鄧洛弦 982 M 2011 23.08
5 3 CHAN TSZ KIU 陳子翹 952 M 2011 25.49
6 8 Chiu Cheuk Sun 趙桌珅 1096 M 2011 26.33
7 5 MAH YIK HAY 馬亦希 975 M 2011 26.76

7 WONG LOK MAN 王樂文 987 M 2011 DNS

男子12年組-2X50米爸爸組
總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 8 WAN PAK HEI 尹柏熹 1013 M 2012 22.18
2 6 LEUNG YI LOK 梁以樂 1006 M 2012 22.38
3 6 LEE WAN YUI HAYDEN 李昀叡 1005 M 2012 22.94
4 4 LAI HAU WANG 黎巧弘 1001 M 2012 22.99
5 3 KWOK YU HANG 郭裕亨 1000 M 2012 24.17
6 2 HUI LOK YIN 許諾鋋 999 M 2012 24.78
7 7 SO CHING KIT 蘇鉦傑 1012 M 2012 26.23

男子12年組-2X50米媽媽組
總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 LIU HOI YEUNG 廖海洋 1007 M 2012 21.34

女子11年組-2X50米爸爸組
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 CHENG YU CHUN VALERIE 鄭羽津 1043 F 2011 19.07
2 1 CHING HEI TUNG 程晞桐 1046 F 2011 19.56
3 1 LAM HO KIU 林可喬 1057 F 2011 20.89
4 2 LAU YAN YUET 劉殷悅 1059 F 2011 21.70
5 1 FUNG SIN YU 馮善榆 1051 F 2011 21.94
6 1 CHOI HAU CHING KARINA 蔡巧晴 1047 F 2011 22.06
7 1 CHAN SUM YAU NATALIE 陳心悠 1042 F 2011 23.14
8 1 LO CHUNG HEI 盧頌晞 1063 F 2011 24.33
9 2 TAM CHING 談澄 1070 F 2011 25.40
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10 2 LAU TSZ YAN 劉旨殷 1058 F 2011 26.17
11 2 WONG HANG YUET 黃珩悅 1073 F 2011 26.70

2 LO YUET HEI 盧悅晞 1064 F 2011 DNF
2 MAYA CHOY 蔡翹 1067 F 2011 DNS

女子11年組-2X50米媽媽組
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 IP HEUNG CHING 葉向晴 1054 F 2011 20.04
2 1 FONG YAN CHI 方恩慈 1050 F 2011 21.64
3 1 CHENG YU CHUN VALERIE 鄭羽津 1043 F 2011 22.61

1 MAN SING CHING 文星澄 1066 F 2011 DNS

女子12年組-2X50米爸爸組
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 CHENG HANG CHI 鄭幸知 1078 F 2012 21.68
2 1 CHENG INGRID 鄭穎 1079 F 2012 23.27
3 1 KWOK WING CHING 郭穎晴 1082 F 2012 25.67
4 1 CHAN I SUM 陳懿芯 1077 F 2012 26.19
5 1 TSE PUI GA 謝沛珈 1094 F 2012 27.25

1 LEUNG ON CHING 梁安程 1087 F 2012 DNS

女子12年組-2X50米媽媽組
總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 7 WONG HEI TUNG 王晞潼 1095 F 2012 21.70
2 6 Poon Tze Yau Abigail 潘芷悠 1091 F 2012 22.61
3 4 KWOK WING TUNG GLADYS 郭詠彤 1083 F 2012 22.81
4 3 CHEUNG SUM YUET 張心玥 1080 F 2012 26.81

2 CHAN I SUM 陳懿芯 1077 F 2012 DNS
5 LEE WAN CHING HAYLEY 李昀靜 1085 F 2012 DNS


